
平成 19 年 8 月 31 日         

日本内分泌病理学会会員 各位 

 

日本内分泌病理学会 総会のご案内 

   
 拝啓 
葉月の候、先生におかれましてはますますご清祥にてお過ごしのことと拝察申し上げます。 

 さて、きたる 10 月 19 日－20 日に開催されます第 11 回日本内分泌病理学会学術総会の期間

中に、日本内分泌病理学会総会を下記のごとく開催する予定ですので、ご案内申し上げます。 
 つきましてはご出席の有無について 9 月 25 日（火）までに、Ｅ-mail もしくは別紙ＦＡＸに

てお知らせ下さい。ご出席できない場合は、委任状にご記入、捺印下さいますようお願い申し

上げます。 
なお、添付別紙でもご案内しておりますが 9 月末に日本内分泌病理学会事務局の置かれてお

ります社団法人日本内分泌学会が移転いたします。そのため、9 月末は電話や FAX の通じない

時期が発生いたしますのでなるべくお問合せ等は 25 日までにお願い申し上げます。 
  

 
敬具 

 
日本内分泌病理学会理事長 佐野 壽昭 

 
記 

日時：平成 19 年 10 月 19 日（金）17:50～18:05 
場所：ロイトン札幌 ２階 ハイネスホール 
 
予定議題 
〔 審議・承認・確認事項 〕 
１．平成 18 年度決算および平成 19 年度予算案の件 
２．次々期学術総会会長候補者の件 
３．新評議員の件 
４．功労評議員の件 
５．ホームページの件 
６．学会賞の件 
７．その他 
〔 報告事項 〕 
１． 第 11 回学術総会の件 
２．第 12 回学術総会の件 
３．内分泌学会学術総会における JEPS 関連プログラムについて 
４．その他 

以上 



日本内分泌病理学会総会出欠状 2007 

FAX 返信用紙 
 

FAX：075-752-2963 

（提出締切日 2007 年 9 月 25 日（火）） 

日本内分泌病理学会 事務局 宛 

 
日本内分泌病理学会総会（平成19年 10月 19日（金）17:50～18:05）に 

（ ）出席する 

（ ）出席しない 

（いずれかに○をつけて下さい） 

 

ご氏名（                ） 

 
◆ ご欠席の場合、下記委任状に記載をお願い致します。 
 

委任状 
 

私は、        殿をもって代理人とし、次の権限を委任します。 
平成 19年10月 19日開催の日本内分泌病理学会総会において呈示される議決事

項について議決権を行使する件。 
      平成 19 年  月  日 
 
 

        氏名             印 

 
日本内分泌病理学会理事長 佐野 壽昭 殿 


